[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 59 от 22 сентября 2016 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №73 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №73 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска» следующие изменения:
1)	пункт 1 части 1 изложить в следующей редакции:
«1)	Ткаченко Людмила Гарриевна - председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска, председатель комиссии;»;
2)	пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:
«3)	Горчанюк Петр Петрович – депутат Волгодонской городской Думы от 15-го избирательного округа;»;
3)	вывести из состава комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска» Минкина Михаила Васильевича;
4)	ввести в состав комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска» Александриенко Наталию Владимировну - начальника юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска Л.Г. Ткаченко.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска				        Л.Г. Ткаченко

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы

image1.wmf